
 

  

Relax Family 
venkovní sedací souprava 
34570655 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

 POPIS  
Sedací souprava Relax nabízí vysokou opěrku zad a vysoký stůl, díky kterému může celá rodina i 

pohodlně stolovat. Uvítáte i měkkost kvalitního polstrování, které Vám zajistí skvělý komfort. 

Konstrukce je z pevné oceli ošetřené proti rzi a ručně proplétaný umělý ratan je odolný vůči vodě i 

sněhu. 

 

 

 

 DŮLEŽITÉ VLASTNOSTI 

• Vysoký komfort sezení 

• Ocelová konstrukce ošetřena proti rzi 

• Plně bezúdržbové materiály 

• Umělý ratan odolný vůči počasí 

• Pratelné potahy 

• Pohodlné sezení až pro 5 lidí.  

 

 



 

  

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
NÁBYTEK Z UMĚLÉHO RATANU  
Umělý ratan představuje moderní a praktický materiál pro výrobu zahradního nábytku. Velmi dobře 

snáší jakékoliv povětrnostní podmínky. Na slunci se nevyšisuje a po dlouhou dobu si uchovává svůj 

vzhled. Nábytek z umělého ratanu nevyžaduje téměř žádnou údržbu a má dlouhou životnost. Díky 

atraktivnímu provedení nábytku v černé barvě zapadne skvěle do jakékoliv zahrady.  

 

Venkovní sedací souprava Relax FAMILY 

Druh výrobku sestava 

Balení obsahuje 1x stůl, 2x pohovka 

Materiál umělý ratan/ ocel/ artwood 

Barva černá/ šedá 

Povrchová úprava materiálu - 

Odolnost vůči povětrnostním vlivům ano 

Rozměry pravé rameno (Hloubka x Šířka x Výška) 66 cm x 169 cm x 73 cm 

Rozměry levé rameno (Hloubka x Šířka x Výška) 66 cm x 179 cm x 73 cm 

Rozměry stolu (Hloubka x Šířka x Výška) 67 cm x 144 cm x 74 cm  

Hmotnost  

Hmotnost balení  

Rozměr obalu – krabice 1 146 cm x 75 cm x 5 cm 

Rozměr obalu – krabice 2 162 cm x 70 cm x 19 cm  

Rozměr obalu – krabice 3 162 cm x 64 cm x 45 cm  

Vhodné pro prostory interiér, exteriér 

Údržba bezúdržbová 

Výrobek je dodán v rozmontovaném stavu ano 

Součástí dodávky je spojovací materiál a návod k 
montáži 

ano 


